

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Mšsto Písek - oprava kanalizace Spartak</b>	Doba výstavby: 2-3 týdny	Objednatel: Město Písek
Druh stavby:	Začátek výstavby: 28.05.2018	Projektant:
Lokalita: Spartak	Konec výstavby:	Zhotovitel: ROBRO s.r.o., Jana Mukařovského 2663, Písek
JKSO:	Zpracováno dne: 28.05.2018	Zpracoval: Roman Brouček DiS

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>0,00</b>	<b>8 010,50</b>	<b>8 010,50</b>		<b>10,48</b>	
1		113107305R00	Odstranění živичného povrchu	m2	43,30	105,00	0,00	4 546,50	4 546,50	0,11	4,76	RTS II / 2016
2		113107306R00	Odstranění podkladu ze štěrkodrti	m2	43,30	80,00	0,00	3 464,00	3 464,00	0,13	5,72	RTS II / 2016
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>9 196,32</b>	<b>9 196,32</b>		<b>0,00</b>	
3		131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	16,80	45,40	0,00	762,72	762,72	0,00	0,00	RTS II / 2016
4		131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	16,80	502,00	0,00	8 433,60	8 433,60	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>1 948,80</b>	<b>1 948,80</b>		<b>0,00</b>	
5		162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	16,80	116,00	0,00	1 948,80	1 948,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>5 634,26</b>	<b>8 056,13</b>	<b>13 690,39</b>		<b>28,56</b>	
6		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	18,55	99,90	0,00	1 853,15	1 853,15	0,00	0,00	RTS II / 2016
7		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	16,80	611,00	5 634,26	4 630,54	10 264,80	1,70	28,56	RTS II / 2016
8		171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	103,45	15,20	0,00	1 572,44	1 572,44	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>999,00</b>	<b>999,00</b>		<b>0,00</b>	
9		181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	90,00	11,10	0,00	999,00	999,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>				<b>4 337,04</b>	<b>5 310,96</b>	<b>9 648,00</b>		<b>13,59</b>	
10		451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	12,00	804,00	4 337,04	5 310,96	9 648,00	1,13	13,59	RTS II / 2016
		<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>0,00</b>	<b>10 306,08</b>	<b>10 306,08</b>		<b>0,00</b>	
11		871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	48,00	214,71	0,00	10 306,08	10 306,08	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>89</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>5 255,08</b>	<b>17 262,00</b>	<b>22 517,08</b>		<b>5,06</b>	
12		894411151R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 600	kus	2,00	9 230,01	5 238,50	13 221,52	18 460,02	2,52	5,04	RTS II / 2016
13		894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	6,00	460,51	0,00	2 763,06	2 763,06	0,00	0,00	RTS II / 2016
14		899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00	647,00	16,58	1 277,42	1 294,00	0,01	0,01	RTS II / 2016
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>5 293,86</b>	<b>3 286,14</b>	<b>8 580,00</b>		<b>0,00</b>	
15		919735113.R00	Řezání stávajícího živичného povrchu	m	66,00	130,00	5 293,86	3 286,14	8 580,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>H27</b>	<b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>				<b>0,00</b>	<b>611,80</b>	<b>611,80</b>		<b>0,00</b>	
16		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,32	115,00	0,00	611,80	611,80	0,00	0,00	RTS II / 2016
		<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>9 700,00</b>	<b>9 700,00</b>		<b>0,00</b>	
17		979082315R00	doprava na skládku	kpl	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
18		979097117	Poplatek za skládku	kpl	1,00	4 700,00	0,00	4 700,00	4 700,00	0,00	0,00	RTS II / 2016
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>37 531,14</b>	<b>0,00</b>	<b>37 531,14</b>		<b>5,30</b>	
19		286133111	Trouba kanalizační DN 150 l=6m	kus	5,00	1 408,70	7 043,50	0,00	7 043,50	0,02	0,09	RTS II / 2016
20		59223864	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prsteneč	kus	2,00	210,50	421,00	0,00	421,00	0,03	0,05	RTS II / 2016
21		59224126	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK)	kus	2,00	1 523,02	3 046,04	0,00	3 046,04	0,43	0,86	RTS II / 2016
22		59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	2,00	8 772,30	17 544,60	0,00	17 544,60	2,10	4,20	RTS II / 2016
23		55243074.A	Poklop šachtový D 400 TGW DN 315	kus	2,00	4 738,00	9 476,00	0,00	9 476,00	0,05	0,09	RTS II / 2016

**Celkem:**

**132 739,11**

Poznámka: